
 
Istituto Comprensivo Statale di Futani 

Corso Umberto I, 1 
84050 Futani (SA) 

Centro Risorse contro la dispersione scolastica e l’esclusione sociale nelle aree periferiche e isolate  
saic8av005@istruzione.it – saic8av005@pec.istruzione.it  

C.F. 93000480652 – sito web www.icfutani.gov.it  telef. fax 0974/953259 

 

Prot. n. 1908 C/14 Futani, 29.06.2015 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  la denuncia di furto fatta dal Responsabile di Plesso della Scuola Primaria della Scuola  

         Secondaria di Primo Grado Futani e la denuncia fatta al Comando Carabinieri di Cuccaro  

         Vetere in data 26.06.2015. 
VISTA la proposta del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, presentata in data 29.06.2015,  

       ad emettere apposito provvedimento di discarico contabile dei beni inventariati oggetto del furto  

       suddetto;  

CONSIDERATO che nessun danno è imputabile al Consegnatario per negligenza nella conservazione  

       dei beni o inadempienza nella richiesta di provvedimenti finalizzati a impedire danni e/o furti;  

PRESO ATTO che nessun danno è imputabile a terzi per cui non vi è obbligo di reintegro a carico di  

      alcuno;  

TENUTO CONTO del rispetto del principio di veridicità del Bilancio e dell’Inventario;  

VISTO il D.I. 44/2001,  

DISPONE 
di provvedere ad effettuare il discarico contabile dei seguenti beni dal libro inventario depositato agli 

atti di questa scuola per un importo complessivo di € 511,83:  

 

REPARTO CONSEGNATARIO N.INV. DESCRIZIONE DEL BENE VALORE 

BENE 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 108 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 109 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 110 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 111 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 112 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 113 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 115 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 116 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 117 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 118 Risponditori interattivi Rad 15,51 

http://www.icfutani.gov.it/


Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 119 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 120 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 121 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 122 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 123 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 124 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 125 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 126 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 127 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 128 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 129 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 130 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 131 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 132 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 133 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 134 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 135 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 136 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 137 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 138 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 139 Risponditori interattivi Rad 15,51 

Secondaria 

Primo Grado  

Gnarra Grazietta 140 Risponditori interattivi Rad 15,51 

TOTALE  511,83 

 
 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi adotterà tutti gli atti di propria competenza e 

provvederà ad aggiornare le relative scritture contabili nel Registro Generale di Inventario.  

Il presente decreto è trasmesso per conoscenza al Consiglio d’Istituto e pubblicato sul sito WEB. 

 

 

                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                             Dott.ssa Severina Tambasco 


